
ZARZĄDZENIE NR 120.33.2019
Wójta Gminy Klembów

            z dnia 20 listopada 2019 r.

 
w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu Świadczeń
socjalnych (Dz. U. 2019 poz. 1352) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1
 
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 120.16.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie
wprowadzenia  w  Urzędzie  Gminy  w  Klembowie  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 7:

a) dodaje się ust. 3a w brzmieniu:
„3a. Do przetwarzania danych osobowych zawartych we wnioskach lub załączonych do
wniosku,  dotyczących  zdrowia,  mogą  być  dopuszczone  wyłącznie  osoby  posiadające
pisemne upoważnienie do przetwarzania takich danych wydane przez pracodawcę. Osoby
dopuszczone  do  przetwarzania  takich  danych  są  obowiązane  do  zachowania  ich
w tajemnicy.”.
b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Przy  przyznawaniu  świadczeń  socjalnych  z  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych
ustalone zostały następujące progi podatkowe:

I. do 2 000 zł
II. powyżej 2 000  zł do 4 000 zł
III. powyżej 4 000 zł”.

c) po ust. 8 dodaje się ust. 9 – 12 w brzmieniu:

„9.  Udostępnienie  pracodawcy  danych  osobowych  osoby  uprawnionej  do  korzystania
z Funduszu, w celu przyznania ulgowej usługi i świadczenia oraz dopłaty z Funduszu
i ustalenia ich wysokości, następuje w formie oświadczenia.

10. Pracodawca  może  żądać  udokumentowania  danych  osobowych  w  zakresie
niezbędnym do ich potwierdzenia. Potwierdzenie może odbywać się w szczególności
na  podstawie  oświadczeń  i  zaświadczeń  o  sytuacji  życiowej  (w  tym  zdrowotnej),
rodzinnej                                   i materialnej osoby uprawnionej do korzystania z
Funduszu.

11 Pracodawca przetwarza dane osobowe pracownika zawarte we wniosku i załącznikach
do  wniosku,  przez  okres  niezbędny  do  przyznania  ulgowej  usługi  i  świadczenia,
dopłaty z Funduszu oraz ustalenia ich wysokości, a także przez okres niezbędny do
dochodzenia praw lub roszczeń przez pracownika.
12. Pracodawca  dokonuje  przeglądu  danych  osobowych,  o  których  mowa
przetwarzanych                     w celu przyznania świadczeń z Funduszu oraz ustalenia
ich  wysokości,  nie  rzadziej  niż  raz  w  roku  kalendarzowym  w  celu  ustalenia
niezbędności ich dalszego przechowywania. Pracodawca usuwa dane osobowe, których
dalsze przechowywanie jest zbędne do realizacji celu jakim jest przyznanie świadczeń i
ustalenie ich wysokości.”.

 



§ 2
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
 

§ 3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 

Wójt
/-/ Rafał Mathiak 

 

2
 


